
        Pāriet uz saturu        
                        
    
        
            
                        
                    

        
                            Bezmaksas laivu plāni

            
                            
                    Uzbūvē savu sapņu laivu kopā ar mums.                

                    

                    

            
                
                    	Airēšanas laivas
	Kanoe
		Kanoe - mazais indiānis
	Kanoe – ceļošana
	Kanoe - River Trapper
	Kanoe - zelta zivtiņa
	Kanoe - Waterman
	Kanoe - kristāla vilnis
	Kanoe - upes briesmonis



	Kajaki
	Pacelšanās dēļi



	Airu laivas
	Motorlaivas
	Alumīnija laivas
	Buru laivas
	Veikals


                    
                            

                            
                                
                
                    
                        	
        
            0
            0,00 €
 
        
                                	
                                

                            


                    

                

            

                
         
            
                
            
        

    

                    

                        
                
                                            Menu
                        
                            
                            
                            
                        
                                    

            

        

    



    
        
               
                            	
                    
                        Kategorijas                    
                    	Alumīnija laivu plāni
	Alumīnija skiff plāni
	Laivu plāni
	CNC laivu plāni
	Atlīdzina laivu plānus
	PDF laivu plāni
	PDF nobīdes tabulu plāni
	Saplākšņa laivu plāni
	Iepriekšēja pasūtījuma plāni
	airu laivu plāni
	Skifa plāni


                


                    
            
                
                
                Visas kategorijas
Alumīnija laivu plāni (10)
Alumīnija skiff plāni (3)
Laivu plāni (8)
CNC laivu plāni (20)
Atlīdzina laivu plānus (3)
PDF laivu plāni (16)
PDF nobīdes tabulu plāni (1)
Saplākšņa laivu plāni (24)
Iepriekšēja pasūtījuma plāni (21)
airu laivu plāni (2)
Skiff plāni (4)


                
            

        

        	Sākumlapa
	Airēšanas laivas
	Airu laivas
	Motorlaivas
	Alumīnija laivas
	Buru laivas
	Laivu dizains
	Dizaineriem
	Veikals


            

         
    

            
                
                    Sākumlapa » Veikals » 425 cm x 170 cm — alumīnija motorlaiva — PDF plāni — nobīdes plāni — metriskā skala
         

	    
        
    
					
			

    

        425 cm x 170 cm — alumīnija motorlaiva — CNC plāni — failu griešana — metriskā skala


        Kanoe - mazais indiānis

    

    

	
	
		
	




	
		425 cm x 170 cm — alumīnija motorlaiva — PDF plāni — nobīdes plāni — metriskā skala
95,00 €

Nav noliktavā



	
	
	Kategorijas: Alumīnija laivu plāni, Atlīdzina laivu plānus, PDF laivu plāni, Iepriekšēja pasūtījuma plāni
	
	


	


	
    

        	
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                            Čivināt šo preci

                        
                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                            Dalīties Facebook

                        
                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                            Piespraust šo preci

                        
                    



    


    
	
			
					
						Apraksts					
				


					
				
	Apraksts


Šie plāni ir pieejami iepriekšējai pasūtīšanai

 



	Tehniskie dati:	metriskā
	Garums visā:	4.25 m
	Sija pāri visam:	1.70 m
	Dizaina projekts:	15 cm
	Dizaina nobīde	350 kg
	Maksimālais ieteicamais melnraksts:	25 cm
	Maksimālais ieteicamais pārvietojums:	800 kg
	Dizaina kategorija CE	"D"
	Laivas masa: apm.	150-160 kg
	Piekarināmais dzinējs:	max 50 PS
	Dzinēja kājas izmērs	"L" - liels
	Transom slīpuma leņķis	12 grādi
	Ekipāža:	max 3 personas
	Pieejams plāns	metrika – JĀ








Pilns plānu apraksts šeit:  https://free-boat-plans.com/aluminum-boats/425-cm-x-170-cm-aluminium-skiff-power-boat-pdf-plans/

Kompensācijas plānu paraugi:

Ofseta paraugu plāni


 


425 cm x 170 cm — Skiff motorlaiva — alumīnija laivu plāni — PDF plāni


			

		
			



	

					Līdzīgie produkti

				
			
	    
        
            
                
                    
                

                            

        

        
            
            17′ 5″ x 2′ 11″ – kajaks – PDF Plāni 1-1 mērogs – impērijas mērogs


            
                            30,00 € 15,00 €
            
            
            
            
            Nav noliktavā

        

        


    

    
	Izpārdošana!
	
17′ 5″ x 2′ 11″ – kajaks – PDF Plāni 1-1 mērogs – impērijas mērogs
PDF laivu plāni, Saplākšņa laivu plāni, Iepriekšēja pasūtījuma plāni

	30,00 € 15,00 €
VairākQuick View

	
	    
        
            
                
                    
                

                            

        

        
            
            490 cm x 140 cm – airu laiva – PDF plāni 1-1 mērogs – metriskā skala


            
                            24,00 €
            
            
            
            
            Nav noliktavā

        

        


    

    
490 cm x 140 cm – airu laiva – PDF plāni 1-1 mērogs – metriskā skala
PDF laivu plāni, Saplākšņa laivu plāni, Iepriekšēja pasūtījuma plāni

	24,00 €
VairākQuick View

	
	    
        
            
                
                    
                

                            

        

        
            
            17′ 5″ x 2′ 11″ – kajaks – CNC plāni – Failu griešana – impērijas mērogs


            
                            30,00 € 15,00 €
            
            
            
            
            Nav noliktavā

        

        


    

    
	Izpārdošana!
	
17′ 5″ x 2′ 11″ – kajaks – CNC plāni – Failu griešana – impērijas mērogs
CNC laivu plāni, Saplākšņa laivu plāni, Iepriekšēja pasūtījuma plāni

	30,00 € 15,00 €
VairākQuick View

	
	    
        
            
                
                    
                

                            

        

        
            
            375 cm x 73 cm – kajaks — PDF plāni 1-1 mērogs — metriskā skala


            
                            8,00 €
            
            
            
            
            Nav noliktavā

        

        


    

    
375 cm x 73 cm – kajaks — PDF plāni 1-1 mērogs — metriskā skala
PDF laivu plāni, Saplākšņa laivu plāni, Iepriekšēja pasūtījuma plāni

	8,00 €
VairākQuick View




	
	



		
	               
            
        MeklētMeklēt


	Sākumlapa
	Airēšanas laivas
	Kanoe
	Kajaki
	Pacelšanās dēļi



	Airu laivas
	Motorlaivas
	Alumīnija laivas
	Buru laivas
	Laivu dizains
	Dizaineriem
	Veikals




10 pēdu (3,0 m) alumīnija komunālo pakalpojumu plāni



VEIKALS









14 pēdu (4,27 m) saplākšņa Jona laivu plāni



VEIKALS








    
    

    
	





        
            
                
                    Autortiesības © free-boat-plans.com
                

            
	
        
    




            
                

                
                    425 cm x 170 cm — alumīnija motorlaiva — PDF plāni — nobīdes plāni — metriskā skala
95,00 €

                

            
 
                    
        
                
            

            
                

                

            

        

        

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	

































        
            
            
                




	


		Pieslēgties


		

			
			
				Lietotājvārds vai e-pasta adrese *
							

			
				Parole *
				
			


			


			
				
					 Atcerēties mani
				
								Pieslēgties
			

			
				Aizmirsi savu paroli?
			


			
		



	


	

		Reģistrēties


		

			
			
			
				Epasta adrese *
							


			
				Uz jūsu e-pasta adresi tiks nosūtīta saite jaunas paroles iestatīšanai.


			
			

Jūsu personas dati tiks izmantoti, lai nodrošinātu jūsu pieredzi šajā tīmekļa vietnē, lai pārvaldītu piekļuvi savam kontam un citos mūsu vietnē aprakstītajos nolūkos Privātuma politiku.



			
								Reģistrēties
			


			
		


	






            

        

        



